ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
   КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов
органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай   № 69                             24 октября 2009 года
_______________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  23 октября 2009 года                  №  605

с.Калтай

Об отказе в изменении вида разрешенного
использования земельных участков, принадлежащих
членам дачного некоммерческого партнерства «Кандинское»

В соответствии с решением Томского районного суда Томской области от 30.06.2009 года,
повторно рассмотрев заявление председателя правления дачного некоммерческого партнерства
«Кандинское»  от  15.12.2008  года  об  изменении  вида  разрешенного  использования  земельных
участков с кадастровыми номерами 70:14:0100041:0131, 70:14:0100041:0137, 70:14:0100041:136,
70:14:0100041:0192,  70:14:0100041:0193 для сельскохозяйственного использования   на  ведение
дачного  хозяйства,  учитывая  заключение  по  итогам публичных слушаний  от  10.10.2009  года,
учитывая,  что  указанные  земельные  участки  расположены  на  территории  зоологического
заказника  областного  значения  «Калтайский»,  объявленного  особо  охраняемой  территорией
Постановлениями  Администрации  Томской  области  № 16-а  от  08.02.2007  года  и  № 231-а  от
30.10.2008 года,  запрещающими на  территории заказника предоставление земельных участков
под новое строительство, строительство зданий и сооружений, охотничьих избушек и землянок,
завоз вагончиков и балков, за исключением строительства в целях осуществления деятельности
Заказника и ведения лесного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отказать  ДНП  «Кандинское»  в  изменении  вида  разрешенного  использования  –  для

сельскохозяйственного  использования,  на  другой  вид  разрешенного  использования  –  ведения

дачного  хозяйства  земельных  участков  с  кадастровыми  номерами  70:14:0100041:0131,

70:14:0100041:136, 70:14:0100041:0137, 70:14:0100041:0192, 70:14:0100041:0193  принадлежащих

членам дачного некоммерческого партнерства «Кандинское».

      И.Ю. Галямов

Тираж 15 экземпляров,   ответственный за выпуск:  Совет Калтайского сельского поселения 1

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ